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Szkolenie wyborcze

26 października 2022 r. w  sie
dzibie Regionu Rzeszowskiego
NSZZ „Solidarność” w  Rzeszo
wie odbyło się szkolenie dla
członków Regionalnej Komisji
Wyborczej w  temacie zbliżają

cych się wyborów władz związ
kowych na nową kadencję 2023
2028. Szkolenie przeprowadził
Waldemar Dubińsk, przedsta
wiciel Krajowej Komisji
Wyborczej NSZZ „Solidarność”.

Skład Regionalnej Komisji Wyborczej
Regionu Rzeszowskiego NSZZ "Solidarność"

Andrzej Filipczyk – przewodniczący RKW
tel: 608 588 625, mail: cprez.rzesz@solidarnosc.org.pl
Marek Hojło – zaca przewodniczącego RKW
Robert Bąk – zaca przewodniczącego, sekretarz RKW

Członkowie RKW:
Andrzej Czochara; Anna Dziadek; Marian Kokoszka; Jan Skowroń
ski; Bogumiła StecŚwiderska; Artur Stefański; Marek Uberman

oraz prawnicy zatrudnieni w Regionie Rzeszowskim, mający pełno
mocnictwo stałe do nadzorowania wyborów związkowych jedno
stek organizacyjnych Związku:
Barbara Staszczak; Monika Wojak; Rafał Rzepecki.

Wyższe upusty na Lotosie
W systemie LOTOS Biznes wprowadzono zmianę standardowych

warunków rabatowych, podwyższając upusty.

Jednocześnie nastąpiły zmiany w  funkcjonowaniu programu
rabatowego po podziale spółki LOTOS Paliwa. Z programu LOTOS
Biznes i LOTOS Navigator zostały wyłączone stacje, które trafiły do
PKN Orlen. Natomiast program będzie kontynuowany bez zmian
na stacjach LOTOS, które trafią do koncernu MOL.
Przypominamy, że na stacjach PKN Orlen również działa system

rabatowy dla członków NSZZ "Solidarniość w  ramach karty
lojalnościowej Orlen BiznesTank.

Pamiętajcie, że Organizacje Związkowe zarejestrowa
ne w Regionie Rzeszowskim NSZZ „Solidarność”

MAJĄOBOWIĄZEK:

• zgłoszenia w Regionalnej Komisji Wyborczej termi
nu mających się odbyć zebrań wyborczych nie póź
niej niż 14 dni przed ich rozpoczęciem,

• dostarczenia protokołów z przeprowadzonych wy
borów na kadencję 20232028 do Regionalnej Komisji
Wyborczej RRz nie później niż w 14tym dniu od ich
zakończenia.

Jednocześnie przypominamy o  obowiązku poinfor
mowania wszystkich uprawionych do głosowania
o  terminie wyborów w  Organizacji Związkowej co
najmniej 14 dni przed datąwyborów.

W szkoleniu wzięli udział również przedstawiciele Regionalnych
Komisji Wyborczych z Regionu Ziemia Przemyska

oraz Regionu Ziemia Sandomierska.

Audycji można odsłuchaćw dowolnym momencie
z naszej strony internetowej, a ostatnimi jej gośćmi byli:

Roman Jakim  przewodniczący ZR „S”;
Stanisław Alot  „S” Emerytów i Renicstów;

Stanisław Hulek  „S” Zakłady Magnezytowe Ropczyce;
Anna Leśniewska  „S” Radio Rzeszów.

Emisja audycji

Zorganizowani mają lepiej

w Radio Via 103,8 FM

we wtorki o godz. 19.15

oraz piątki o godz. 21.30

Podczas VII Forum Kobiet
Podkarpacia im. dr Grażyny Gę
sickiej, które odbyło się 3 listo
pada w  Sędziszowie Małopol
skim, symbolicznie odsłonięto
odświeżony nagrobek hrabiego
Franciszka Ksawerego Preka
(18011863) na cmentarzu ko
munalnym w Sędziszowie Młp.

Zaś w  podziemiach sędzi
szowskiego ratusza wspomina
no postaćWielkiego Polaka, jego
matki oraz przybliżono twór
czość tego artysty, malarza i  li
terata.
W  wydarzeniu udział wzięła

zaca przewodniczącego ZR.
red.

Forum Kobiet Podkarpacia

Nasza członkini Bernadeta Frysztak z Danutą Bielecką


